Informations
complémentaires
Webcode: GW-CV
GEMÜ CV
Clapet anti-retour
Caractéristiques
• Faible contamination grâce à une conception sans métal
• Système d'étanchéité sans joint torique

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Clapet anti-retour CVFF
Clapet anti-retour CVNN
2 Taille de raccord 1 Code
1/4", code international :4 4
3/8", code international : 6 6
1/2", code international :8 8
3/4", code international :12 12
1", code international :16 16
3 Type de raccordement, embout 1 Code
Raccord flare avec écrou d'accouplement CPFA 73
Raccord flare avec écrou d'accouplement PVDF 75
Raccord flare avec écrou d'accouplement PFA 77
Nexus avec écrou d'accouplement PFA NX
4 Matériau du corps de vanne Code
PTFE modifié, polytétrafluorure d'éthylène 26
5 Matériau du disque d'étanchéité Code
PTFE modifié, polytétrafluorure d'éthylène 5
6 Taille de raccord 2 Code
1/4", code international :4 4
3/8", code international : 6 6
1/2", code international :8 8
3/4", code international :12 12
1", code international :16 16
7 Type de raccordement, embout 2 Code
Raccord flare avec écrou d'accouplement CPFA 73
Raccord flare avec écrou d'accouplement PVDF 75
Raccord flare avec écrou d'accouplement PFA 77
Nexus avec écrou d'accouplement PFA NX
8 Version High Purity Code
High Purity HP
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type CVFF Clapet anti-retour
2 Taille de raccord 1 16 1", code international :16
3 Type de raccordement, embout 1 75 Raccord flare avec écrou d'accouplement PVDF
4 Matériau du corps de vanne 26 PTFE modifié, polytétrafluorure d'éthylène
5 Matériau du disque d'étanchéité 5 PTFE modifié, polytétrafluorure d'éthylène
6 Taille de raccord 2 16 1", code international :16
7 Type de raccordement, embout 2 75 Raccord flare avec écrou d'accouplement PVDF
8 Version High Purity HP High Purity
Données pour la commande
GEMÜ CVwww.gemu-group.com 5 / 10
www.gemu-group.com6 / 10GEMÜ CV
Données techniques
Fluide
Fluide de service : Convient pour des fluides neutres ou agressifs, sous la forme liquide ou gazeuse respectant les
propriétés physiques et chimiques des matériaux du corps et de l’étanchéité de la vanne.
Température
Température du fluide : 0 — 130 °C
Tenir compte du diagramme pression-température
Température ambiante : 0 — 100 °C
Température de sto-
ckage :
0 — 40 °C
Pression
Pression de service : 0 — 6 bar
Pression d'ouverture : 0,017 à 0,052 bar
Pression de retour/d'étan-
chéité :
0,35 bar
Diagramme
pression-température :
-4 14 32 50 68 86 104
122
140